ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЯШКУЛЬСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЯШКУЛЬСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЯЦИН

АДМИНИСТРАЦИН СУРhУЛЬ -

ЭРДМИН ЗАЛЛТЫН

ЗАКВР

       359150  Республика Калмыкия  Яшкульский район  п.Яшкуль  ул. Леджинова, д 1, тел/факс  8 (847 46) 91217 uo0813@yandex.ru

  «10» июня 2022 года                                               п. Яшкуль                                                            № 174

 «О внесении изменений в состав ответственных за

мониторинг муниципальных механизмов управления

качеством образовательных результатов и качеством

образовательной деятельности»

                 В связи с производственной необходимостью,

п р и к а з ы в а ю:

1. Вывести из состава работников, ответственных за мониторинг муниципальных механизмов

            управления качеством образовательных результатов и качеством образовательной

            деятельности, утвержденных приказом № 158 от 24.05.2022 г.  «О мониторинге

            муниципальных механизмов управления качеством образовательных результатов

            и качеством образовательной деятельности», Бадма-Горяеву Н.В.

2. Внести изменения в состав работников, ответственных за мониторинг муниципальных

механизмов управления качеством образовательных результатов и качеством образовательной

            деятельности, по следующим позициям:

- система выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи -

ответственные Бюрчиева Д.А., Катаева А.В., Манджиева В.О.;

- система работы по самоопределению и профориентации обучающихся - ответственные

Бюрчиева Д.А., Катаева А.В., Манджиева В.О.;

- система обеспечения профессионального развития педагогических работников -

ответственные Бюрчиева Д.А., Катаева А.В., Манджиева В.О.;

- система организации воспитания и социализации обучающихся - ответственный Манджиева

В.О.

Начальник                                      Васлиева Т.Т.

mailto:uo0813@